Gubernatoribus Status Mediolani fuisset iniunctum, ut te ad munera publica illius Dominijs aſſumeret, & in perpetuis proponerent. Vbi officium Pratoris Vallis Antigori, Superintendentis iſtituta militaris in iurisdictione dela Ceredada, Vicarij; Pratorij in Ciuitate Cremona, & Aduocati Fiscalis Vrbs Nouaria tanta cū laude exercuiſti ut vniuerſalem approbationem conſequereris, & ibi moram trabendo tractatum de Fugitiuis typis commendasti. Ideoque tuis ſeruitijs iſtantibus (durante aſſedio Ciuitatis Barchinona) vnus ex Senatoribus tertia Aula noſtra Regia Audientia creatus, & electus fuiſti. Et Fiſci noſtri Patroni criminalis officio in interim inſeruiſti. Et in Regijs exercitijs, præcipue quando noſtra Ciuitas Gerunda fuit liberata a longena Gallorum, obſidione, & quando Auſonia quomimus ab eiſdem obſideretur fuit cuſtodita, operam nauaſti. Et pro inquirendis, & puniendis tam militarium, quam naturalium illius Principatus perſonarum delictis, & criminibus læſe Maieſtatis fuiſti nominatus. Tum & Conſultor extitiſti noſtri Baiuli Generalis, & Iudicis Breuis Apoſtolici, ac Sancti Officij Inquiſitionis illius Prouinciæ. Et pro exequutione, & conferetia tractatus Pacis cum Regè Chriſtianiſſimo etiam electus noſter Delegatus, alijsque in Cõmiſſionibus, & rebus noſtrum Regium ſeruitium tangentibus tua cura dexteritati, & vigilantia commendatis ita ſolenter, & laudabiliter te geſiſti per ſpatium decem annorum, ut ad munus noſtri Regentis Cancellariam in hoc noſtro Sacro ſupremo Regio Regnorum Corona Aragonum Conſilio merito promotus extiteris. In quo munere nobis indefeſſo labore inſeruire non ceſſas, & tuæ experientie, prudentiæ, rectitudinis, zeli, & integritatis ſerè ſeptem annorum curriculo varia teſtimonia præſtare nõ deſinis. Attendentes præterea tui cognominis, & domus de Vilofa antiquitatem, & quod ex ea Milites in Religione Sancti Ioannis Hieroſolymitanenſis, ut teſtantur hiſtorie, & Abbates, & Monachi Sancti Cucuphatis Valleniſis Ordinis Clauſtralium,
Diui

Diui Benedicti (in quo non recipiuntur nisi viri ex genere militari procreati) temporibus retro elapsis extiterunt. Familiamque tuam a praeclara Equitum sanguinis, & Militarium serie procedere in praedicto nostro Cathalonia Principatu, Patremque & Auum, aliosque ascendentes, fratres, & consanguineos tuos qui nobis fideliter inseruierunt, vi Equites in Brachio militari Curiarum anni millesimi quingentesimi nonagesimi noni, millesimi sexcentissimi vigesimi sexti, & millesimi sexcentissimi trigesimali secundi celebratorum admissos extasse, Raphaelemque Paulum de Vilosa parentem tuum in Consiliarij tertij, secundi, & primi Militarium, & Nobilium nostrae Ciuitatis Barchinonae calculis ad sortem in saculatum fuisse, atque tuas animi, & virtutum egregias dotes satis expertas, & comprobatas. Nos in tui meriti, & fidelitatis praeuium, & remunerationem, & in posteritatem tuam propter te gratitudinem nostram ostendere cupientes ad tuam supplicationem enixa benignitate, & Regiae Maiestatis magnitudine te nostri fauoris tanquam benemeritum, & dignum, &c.